
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow . radom szczańsk i 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE Nr 32/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr XLIII/187/2013 
Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 12 854 024,22 zł w tym;
-  dochody bieżące - 12 489 376,22 zł
-  dochody majątkowe - 364 648,00zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

14 203 712,53 zł 
11 551 428,53 zł 

2 652 284,00zł

Wójt HfiWi/ny 
Bogusław G d n łiow s ii



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 32/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn.23 maja 2014r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5899,00 4 720,00 10 619,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 5 144,00 4 720,00 9 864,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

5 144,00 4 720,00 9 864,00

5 144,00 4 720,00 9 864,00

Razem: 12 849 304,22 4 720,00 12 854 024,22

W ójt firniny
BoBuslamcjlntkowski

BeSTia Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 32/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 maja 2014r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 263,832,00 0,00 263 832,00

40002 Dostarczanie wody 263 832,00 0,00 263 832,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 972,00 56,07 31 028,07

Własne 30 972,00 56,07 31 028,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,07 1 093,93

Własne 1 150,00 - 56,07 1 093,93

600 Transport i łączność 1 849 701,11 0,00 1 849 701,11

60016 Drogi publiczne gminne 1 383 228,31 0,00 1 383 228,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 360,00 2 021,07 177 381,07

Własne 175 360,00 2 021,07 177 381,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 -2  021,07 4 878,93

Własne 6 900,00 -2  021,07 4 878,93

750 Administracja publiczna 1 911 661,00 0,00 1 911 661,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 634 927,00 0,00 1 634 927,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 3 054,47 55 554,47

Własne 52 500,00 3 054,47 55 554,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 687,00 - 3 054,47 23 632,53

Własne 26 687,00 - 3 054,47 23 632,53

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 899,00 4 720,00 10 619,00

75113 • - Wybory do.Parlamentu Europejskiego 5 144,00 4 720,00 9 864,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 4 720,00 4 720,00

Zlecone 0,00 4 720,00 4 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,59 -0,26 255,33

Zlecone 255,59 -0,26 255,33

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,60 -0,04 36,56

BeSTia
Strona 1



Zlecone 36,60 -0,04 36,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 494,65 - 1,54 1 493,11

Zlecone 1 494,65 - 1,54 1 493,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 505,68 18,26 2 523,94

Zlecone 2 505,68 18,26 2 523,94

4410 Podróże służbowe krajowe 534,32 - 16,42 517,90

Zlecone 534,32 - 16,42 517,90

801 Oświata i wychowanie 4 477 209,00 0,00 4 477 209,00

80101 Szkoły podstawowe 1 659 299,00 - 547,00 1 658 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 296,00 - 547,00 51 749,00

Własne 52 296,00 - 547,00 51 749,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 845,00 475,00 242 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 703,00 - 72,00 6 631,00

Własne 6 703,00 - 72,00 6 631,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 792,00 547,00 10 339,00

Własne 9 792,00 547,00 10 339,00

80104 Przedszkola 354 985,00 - 1 073,00 353 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 720,00 - 1 073,00 13 647,00

Własne 14 720,00 - 1 073,00 13 647,00

80110 Gimnazja 1 391 920,00 590,00 1 392 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 842,00 590,00 49 432,00

Własne 48 842,00 590,00 49 432,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 501 271,00 0,00 501 271,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 456,00 791,35 173 247,35

Własne 172 456,00 791,35 173 247,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 208 000,00 1 000,00 209 000,00

Własne 208 000,00 1 000,00 209 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 -1  791,35 5 108,65

Własne 6 900,00 -1  791,35 5 108,65

80195 Pozostała działalność ' 65 280,00 555,00 65 835,00

Strona 2
BeSTia



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 730,00 555,00 20 285,00

Własne 19 730,00 555,00 20 285,00

851 Ochrona zdrowia 153 340,00 0,00 153 340,00

85195 Pozostała działalność 99 340,00 0,00 99 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112,14 112,14

Własne 0,00 112,14 112,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,14 2 187,86

Własne 2 300,00 - 112,14 2 187,86

852 Pomoc społeczna 2 640 018,67 0,00 2 640 018,67

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 434 238,00 0,00 1 434 238,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 382,61 -8,96 2 373,65

Zlecone 2 382,61 -8,96 2 373,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 65,03 1 265,03

Zlecone 1 200,00 65,03 1 265,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,07 1 093,93

Zlecone 1 150,00 - 56,07 1 093,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 343 766,55 1 595,84 345 362,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 874,07 - 56,88 14 817,19

Własne 14 874,07 - 56,88 14 817,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00 2 250,75 17 350,75

Własne 15 100,00 2 250,75 17 350,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 250,00 - 598,03 5 651,97

Własne 6 250,00 - 598,03 5 651,97

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 187 116,60 - 1 595,84 185 520,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5617,13 -275,15 5 341,98

Własne 5617,13 -275,15 5 341,98

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 150,00 450,00

Własne 300,00 150,00 450,00

| 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 625,00 - 1 470,69 7 154,31

Strona 3
BeSTia



Własne 8 625,00 - 1 470,69 7 154,31

85295 Pozostała działalność 228 046,06 0,00 228 046,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 749,74 - 500,00 3 249,74

Własne 3 749,74 - 500,00 3 249,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

Własne 0,00 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 284,00 - 1 622,79 1 661,21

Własne 2 000,00 - 1 622,79 377,21

4430 Różne opłaty i składki 400,00 -138,81 261,19

Własne 400,00 - 138,81 261,19

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 238,40 911,60

Własne 1 150,00 - 238,40 911,60

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 567 503,00 567 503,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 114 492,00 0,00 114 492,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 450,00 28,03 22 478,03

Własne 22 450,00 28,03 22 478,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 575,00 - 28,03 546,97

Własne 575,00 - 28,03 546,97

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 189 737,00 0,00 189 737,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 739,00 73,75 32 812,75

Własne 32 739,00 73,75 32 812,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 350,00 - 73,75 1 276,25

Własne 1 350,00 - 73,75 1 276,25

Razem : 14 198 992,53 4 720,00 14 203 712,53

Wójt Gmmy 
Bogusław O^flkowtki

BeSTia
Strona 4


